PROVINCIA ROMANA ORDINE DEI CHIERICI REGOLARI DEI MINISTRI DEGLI INFERMI
Largo O. Respighi, 6 - 00135 ROMA
Codice Fiscale 01475950588 - Partita lva 00999531007
Iscritta al n. 827642 del R.E.A.

A)

B)

Q)

D)

A)

B)

9]

D)

E)

Vi

BILANCIO D'ESERCIZIO DELLE ATTIVITA' COMMERCIALI AL 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

31/12/2022 31/12/2021
Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti - £ - £
Immobilizzazioni
Immobilizzazioni Immateriali 238.184 € 231.801 €
Immobilizzazioni materiali 25.145.185 € 25.745.002 €
Immobilizzazioni finanziarie 34175 € 25.104 €
Totale immobilizzazioni (B) 25.417.544 € 26.001.907 €
Attivo circolante
Rimanenze 114.472 € 127.383 €
Crediti 7.642.730 € 6.724.588 €
Disponibilita liquide 2.609.722 € 1.491.671 €
Totale attivo circolante (C) 10.366.924 € 8.343.642 €
Ratei e Risconti 347.967 € 350.037 €
TOTALE ATTIVO 36.132.435 € 34.695.586 €

PASSIVO

Patrimonio netto
Capitale 14.000.722 € 14.663.367 €
Altre riserve, distintamente indicate - 1€ - 1€
Utile (perdita) d'esercizio - 82.539 € - 521.052¢€
Totale patrimonio netto 13.918.182 € 14.142.314 €
Fondi per rischi e oneri 1.878.438 € 2.290.038 €
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 2.877.450 € 2.868.608 €
Debiti 16.730.727 € 14.919.952 €
Ratei e risconti 727.638 € 474.674 €

TOTALE PASSIVO 36.132.435 € 34.695.586 €




CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione

B) Costi della produzione
6) per materie prime,sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento beni di terzi
9) peril personale
10) ammortamenti e svalutazioni
11) variaz. delle rimanenze mat.prime, suss., di cons. e merci
12) accantonamenti per rischi
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
Q) Proventi e oneri finanziari
D) Rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie
Risultato prima delle imposte (A-B + -C + - D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, diff. e ant.

21) Utile (perdita) dell'esercizio

29.508.553 €
2.692.435 €
32.200.988 €

1.069.942 €
10.242.866 €
638.775 €
16.027.075 €
1.523.545 €
12911 €
675.620 €
1.443.228 €
31.633.962 €

567.026 €

412.529 €

154.497 €

237.036 €

82.539 €

28.549.180 €
1.463.939€
30.013.119 €

1.130.966 €
9.512.259 €
530.840 €
15.631.121 €
1.498.869 €
7.602 €

- €
1.735.005 €
30.046.662 €

33.543 €

328.499 €

362.042 €

159.010 €

521.052 €

| dati contenuti nei presenti schemi sono conformi ai principi di redazione del bilancio civilistico, nonostante la Provincia Romana
dell'Ordine dei Chierici Regolari Ministri degli Infermi, Ente Religioso senza fine di lucro, non sia soggetta a deposito del bilancio



