PROVINCIA ROMANA ORDINE DEI CHIERICI REGOLARI DEI MINISTRI DEGLI INFERMI

Largo O. Respighi, 6 - 00135 ROMA Codice Fiscale 01475950588 - Partita Iva 00999531007 Iscritta al n. 827642 del R.E.A.

BILANCIO D'ESERCIZIO DELLE ATTIVITA' COMMERCIALI AL 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO									
		31/12/2022	31/12/2021						
A)	Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	- €	- €						
B)	Immobilizzazioni								
1	Immobilizzazioni Immateriali	238.184 €	231.801 €						
II	Immobilizzazioni materiali	25.145.185 €	25.745.002 €						
III	Immobilizzazioni finanziarie	34.175 €	25.104 €						
	Totale immobilizzazioni (B)	25.417.544 €	26.001.907 €						
C)	Attivo circolante								
1	Rimanenze	114.472 €	127.383 €						
II	Crediti	7.642.730 €	6.724.588 €						
IV	Disponibilità liquide	2.609.722 €	1.491.671 €						
	Totale attivo circolante (C)	10.366.924 €	8.343.642 €						
D)	Ratei e Risconti	347.967€	350.037€						
	TOTALE ATTIVO	36.132.435 €	34.695.586 €						
	PASSIVO								
۵)	Detailment and a								
A) 	Patrimonio netto Capitale	14.000.722 €	14.663.367 €						
	•	- 1€	- 1€						
IX		- 82.539€	- 521.052 €						
IX	Totale patrimonio netto	13.918.182 €	14.142.314 €						
B)	Fondi per rischi e oneri	1.878.438 €	2.290.038 €						
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	2.877.450€	2.868.608 €						
D)	Debiti	16.730.727€	14.919.952€						
E)	Ratei e risconti	727.638€	474.674€						
	TOTALE PASSIVO	36.132.435 €	34.695.586 €						

CONTO ECONOMICO

A)		Valore della produzione			
	1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	29.508.553 €	28	3.549.180 €
	5)	altri ricavi e proventi	2.692.435 €	1	1.463.939€
		Totale valore della produzione	32.200.988 €	30	0.013.119 €
B)		Costi della produzione			
	6)	per materie prime,sussidiarie, di consumo e di merci	1.069.942 €	1	1.130.966€
	7)	per servizi	10.242.866 €	ç	9.512.259€
	8)	per godimento beni di terzi	638.775 €		530.840€
	9)	per il personale	16.027.075 €	15	5.631.121€
	10) ammortamenti e svalutazioni	1.523.545 €	1	1.498.869€
	11) variaz. delle rimanenze mat.prime, suss., di cons. e merci	12.911€		7.602 €
	12) accantonamenti per rischi	675.620€		- €
	14) oneri diversi di gestione	1.443.228€	1	1.735.005€
		Totale costi della produzione	31.633.962 €	30	0.046.662 €
		Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	567.026€	-	33.543 €
C)		Proventi e oneri finanziari	- 412.529€	-	328.499 €
D)		Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	- €		- €
		Risultato prima delle imposte (A - B + -C + - D)	154.497 €	-	362.042 €
	20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, diff. e ant.	237.036€		159.010€
	21) Utile (perdita) dell'esercizio	- 82.539€	-	521.052€

I dati contenuti nei presenti schemi sono conformi ai principi di redazione del bilancio civilistico, nonostante la Provincia Romana dell'Ordine dei Chierici Regolari Ministri degli Infermi, Ente Religioso senza fine di lucro, non sia soggetta a deposito del bilancio